
北京市轨道交通崇文门、菜市口地铁站及周边公共

空间改造提升项目自动扶梯和电梯设备供货及安装

（二次）

招标更正公告

更正内容描述

原公告中递交截止时间为：2024年6月12日15时30分，现更正为：递交截止时间为：2024年6月12日

15时00分

更正后最新公告

一、招标条件

       北京市轨道交通崇文门、菜市口地铁站及周边公共空间改造提升项目自动扶梯和电梯设备供

货及安装（二次） (招标项目编号: FSH0X240109 )    ,已由    北京市发展和改革委员会    批

准  ( 关于崇文门地铁站及周边公共空间改造提升项目实施方案的批复 ( 京发改（审）〔2022〕

377号 ) ),资金来源为    政府投资（地方） ，出资比例为    100% ，建设单位为    / ，招标

人为    北京市轨道交通建设管理有限公司    ,招标代理机构为    北京求实工程管理有限公司

   ，本项目已具备招标条件，现进行    公开招标    。

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    北京市轨道交通崇文门站5台自动扶梯（提升高度不小于13m；速度为

0.65m/s）与2台无机房乘客电梯（载重1600kg；提升速度为1m/s）供货及安装，拆除2台既有自动扶

梯；菜市口站的8台自动扶梯（提升高度不小于13m；速度为0.65m/s）与1台无机房乘客电梯（载重

1000kg；提升速度为1m/s）供货及安装，拆除4台既有自动扶梯和1台无机房电梯。   



    招标暂估金额：      12159389.92    （元人民币）

    项目地址:    北京市东城区、西城区   

    其它说明:   /  

三、投标人资格要求

    投标人资格要求    1.本次招标要求投标人应为具备中华人民共和国注册的独立企业法人资格

的制造商，同时还应满足以下要求：（1）①.具有《中华人民共和国特种设备制造许可证》自动扶

梯B级资质（旧）或电梯制造（含安装、修理、改造）自动扶梯与自动人行道（新）资质，允许生产

提升高度不小于13m的自动扶梯；②.具有《中华人民共和国特种设备制造许可证》无机房客梯A级资

质（旧）或电梯制造（含安装、修理、改造）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级及以上资质

（新），且证书在有效期内；（2）具有《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（安装、

改造、维修）B级及以上资质（旧）或电梯制造（含安装、修理、改造）（自动扶梯与自动人行道资

质（新）、曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级及以上资质（新）），且证书在有效期内。2 本

次招标不接受联合体投标。3.本次招标失信被执行人采用否决性惩戒方式。   

    本项目   不允许   联合体投标。

四、招标文件的获取

     招标文件获取时间：    2024-05-10 16:00:00 - 2024-05-16 16:00:00   

     招标文件获取方法：    在线获取文件   

     招标文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     其他说明：    凡有意参加投标者且资质符合本公告要求的，通过远程或者在招标投标交易场

所使用数字身份认证锁登录电子化平台（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）下载招标文件

，并在北京求实工程管理有限公司（北京市西城区北展北街华远企业号17号楼10层）持招标文件下

载回执单复印件（复印件须加盖单位公章）、单位介绍信原件（或授权委托书原件）、经办人身份

原件及复印件证购买招标文件。   

五、投标文件的递交

     投标文件递交截止时间：    2024-06-12 15:00:00   

     投标文件递交方法：    现场递交文件   

     投标文件递交地址：    北京市建设工程专业劳务发包承包交易中心开评标区（北京市西城区



广安门南街甲68号）   

     其它说明：    /   

六、其他公告内容

    其他公告内容 ：    无     

    潜在投标单位必须下载招标文件才能递交投标文件（联合体投标的，应至少有一个联合体成员

下载招标文件）

七、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/)   

八、联系方式

     招标人名称：    北京市轨道交通建设管理有限公司   

     地址：    北京市丰台区南四环公益西桥向西650米路北轨道交通大厦A座   

     联系人：    王工   

     联系电话：    010-89027642   

     电子邮件：    无   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标人账号：    无   

     招标人开户行：    无   

     招标代理机构名称：    北京求实工程管理有限公司   

     地址：    北京市西城区北展北街华远企业号17号楼10层   

     联系人：    郝桂玲   

     联系电话：    13401136138   

     电子邮件：    无   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标代理机构账号：    无   

     招标代理机构开户行：    无   



     附件：   


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、公告发布媒介
	八、联系方式

